
EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°27-2021-130

PUBLIÉ LE 27 MAI 2021



Sommaire

DGFIP / Contrôle de gestion

27-2021-05-26-00005 - Arrêté préfectoral ouverture SPF-E d Evreux

07-06-2021 (2 pages) Page 4

Préfecture de l'Eure / Direction des sécurités

27-2021-05-25-00064 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans l'établissement Société Générale à Evreux (4 pages) Page 7

27-2021-05-25-00065 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans l'établissement Société Générale à Pont-Audemer (4

pages) Page 12

27-2021-05-25-00063 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans l'établissement Société Générale à

Verneuil-d'Avre-et-d'Iton  (4 pages) Page 17

27-2021-05-25-00050 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement  Crédit Mutuel de Normandie à

Evreux (4 pages) Page 22

27-2021-05-25-00051 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement  Crédit Mutuel de Normandie au

Neubourg (4 pages) Page 27

27-2021-05-25-00054 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement BNP PARIBAS au Neubourg (4 pages) Page 32

27-2021-05-25-00055 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Bred Banque Populaire à Saint-Marcel

(4 pages) Page 37

27-2021-05-25-00053 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Caisse d'Epargne Normandie à

Mesnils-sur-Iton (4 pages) Page 42

27-2021-05-25-00052 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Caisse d'Epargne Normandie à

Pont-de-L'Arche (4 pages) Page 47

27-2021-05-25-00049 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Crédit Mutuel de Normandie à Evreux

(4 pages) Page 52

27-2021-05-25-00048 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement La Poste à Breteuil (4 pages) Page 57

27-2021-05-25-00046 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement La Poste à Brionne (4 pages) Page 62

27-2021-05-25-00047 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement La Poste à Evreux (4 pages) Page 67

2



27-2021-05-25-00045 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement La Poste à Pont-Audemer (4 pages) Page 72

27-2021-05-25-00061 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Société Générale à Gaillon (4 pages) Page 77

27-2021-05-25-00058 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Société Générale à Ivry-la-Bataille (4

pages) Page 82

27-2021-05-25-00056 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Société Générale à Nonancourt (4

pages) Page 87

27-2021-05-25-00060 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Société Générale à Pacy-sur-Eure  (4

pages) Page 92

27-2021-05-25-00059 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Société Générale à

Saint-André-de-L'Eure (4 pages) Page 97

27-2021-05-25-00062 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Société Générale à Vernon (4 pages) Page 102

27-2021-05-25-00057 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Société Générale au Neubourg (4

pages) Page 107

3



DGFIP

27-2021-05-26-00005

Arrêté préfectoral ouverture SPF-E d Evreux

07-06-2021

DGFIP - 27-2021-05-26-00005 - Arrêté préfectoral ouverture SPF-E d Evreux 07-06-2021 4



DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES
DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DE L'EURE
Cité administrative
Boulevard Georges CHAUVIN
27022 EVREUX CEDEX

Arrêté relatif à l’ouverture au public

du service de la publicité foncière et de l'enregistrement (SPFE)

de la Direction Départementale des Finances Publiques de l’Eure

Le Directeur Départemental des Finances Publiques de l’Eure

Vu le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de
l’État;

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’État, dans les régions et les départements;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 modifié relatif à la Direction Générale des Finances Publiques;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des finances
publiques;

Vu le  décret n°2009-707 du 16  juin  2009 modifié relatif  aux services déconcentrés  de la direction
générale des finances publiques;

Vu l'arrêté préfectoral SCAED-20-48 du 10 février 2020 portant délégation de signature en matière de
fermeture  exceptionnelle  des  services  déconcentrés  de  la  Direction  Départementale  des  Finances
Publiques de l'EURE à M. Jean-Luc BRENNER, Administrateur Général des Finances Publiques, Directeur
départemental des Finances Publiques de l'Eure;

ARRÊTE :

Article 1er : 

À partir du lundi 7 juin 2021, le service de publicité foncière et d’enregistrement d’Evreux (SPFE) est
ouvert au public de 9H00 à 12H00 du lundi au vendredi, sur rendez-vous uniquement.

Article 2 :

Le service de publicité foncière et d’enregistrement d’Evreux (SPFE) est fermé à partir de 12H00 chaque
dernier jour ouvré du mois, à l’exception du dernier jour ouvré de l’année.

Article 3 :

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs (RAA) de la Préfecture et affiché dans
les locaux du service visé à l’ article 1er.

DGFIP - 27-2021-05-26-00005 - Arrêté préfectoral ouverture SPF-E d Evreux 07-06-2021 5



Fait à Évreux, le 26 mai 2021 

Par délégation du Préfet,
Le Directeur Départemental des Finances Publiques de l’Eure

Jean-Luc BRENNER

DGFIP - 27-2021-05-26-00005 - Arrêté préfectoral ouverture SPF-E d Evreux 07-06-2021 6



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00064

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Evreux

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00064 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Evreux 7



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00064 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Evreux 8



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00064 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Evreux 9



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00064 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Evreux 10



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00064 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Evreux 11



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00065

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Pont-Audemer

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00065 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Pont-Audemer 12



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00065 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Pont-Audemer 13



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00065 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Pont-Audemer 14



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00065 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Pont-Audemer 15



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00065 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Pont-Audemer 16



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00063

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Verneuil-d'Avre-et-d'Iton 

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00063 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Verneuil-d'Avre-et-d'Iton 17



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00063 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Verneuil-d'Avre-et-d'Iton 18



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00063 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Verneuil-d'Avre-et-d'Iton 19



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00063 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Verneuil-d'Avre-et-d'Iton 20



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00063 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection dans l'établissement Société

Générale à Verneuil-d'Avre-et-d'Iton 21



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00050

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement  Crédit

Mutuel de Normandie à Evreux

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00050 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement  Crédit

Mutuel de Normandie à Evreux 22



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00050 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement  Crédit

Mutuel de Normandie à Evreux 23



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00050 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement  Crédit

Mutuel de Normandie à Evreux 24



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00050 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement  Crédit

Mutuel de Normandie à Evreux 25



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00050 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement  Crédit

Mutuel de Normandie à Evreux 26



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00051

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement  Crédit

Mutuel de Normandie au Neubourg

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00051 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement  Crédit

Mutuel de Normandie au Neubourg 27



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00051 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement  Crédit

Mutuel de Normandie au Neubourg 28



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00051 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement  Crédit

Mutuel de Normandie au Neubourg 29



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00051 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement  Crédit

Mutuel de Normandie au Neubourg 30



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00051 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement  Crédit

Mutuel de Normandie au Neubourg 31



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00054

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement BNP

PARIBAS au Neubourg

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00054 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement BNP

PARIBAS au Neubourg 32



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00054 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement BNP

PARIBAS au Neubourg 33



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00054 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement BNP

PARIBAS au Neubourg 34



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00054 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement BNP

PARIBAS au Neubourg 35



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00054 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement BNP

PARIBAS au Neubourg 36



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00055

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Bred

Banque Populaire à Saint-Marcel

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00055 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Bred

Banque Populaire à Saint-Marcel 37



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00055 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Bred

Banque Populaire à Saint-Marcel 38



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00055 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Bred

Banque Populaire à Saint-Marcel 39



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00055 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Bred

Banque Populaire à Saint-Marcel 40



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00055 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Bred

Banque Populaire à Saint-Marcel 41



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00053

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Caisse

d'Epargne Normandie à Mesnils-sur-Iton

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00053 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Caisse

d'Epargne Normandie à Mesnils-sur-Iton 42



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00053 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Caisse

d'Epargne Normandie à Mesnils-sur-Iton 43



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00053 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Caisse

d'Epargne Normandie à Mesnils-sur-Iton 44



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00053 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Caisse

d'Epargne Normandie à Mesnils-sur-Iton 45



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00053 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Caisse

d'Epargne Normandie à Mesnils-sur-Iton 46



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00052

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Caisse

d'Epargne Normandie à Pont-de-L'Arche

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Caisse

d'Epargne Normandie à Pont-de-L'Arche 47



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Caisse

d'Epargne Normandie à Pont-de-L'Arche 48



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Caisse

d'Epargne Normandie à Pont-de-L'Arche 49



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Caisse

d'Epargne Normandie à Pont-de-L'Arche 50



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Caisse

d'Epargne Normandie à Pont-de-L'Arche 51



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00049

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Crédit

Mutuel de Normandie à Evreux

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Crédit

Mutuel de Normandie à Evreux 52



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Crédit

Mutuel de Normandie à Evreux 53



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Crédit

Mutuel de Normandie à Evreux 54



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Crédit

Mutuel de Normandie à Evreux 55



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Crédit

Mutuel de Normandie à Evreux 56



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00048

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement La Poste à

Breteuil

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00048 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Breteuil 57



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00048 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Breteuil 58



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00048 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Breteuil 59



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00048 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Breteuil 60



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00048 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Breteuil 61



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00046

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement La Poste à

Brionne

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Brionne 62



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Brionne 63



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Brionne 64



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Brionne 65



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Brionne 66



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00047

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement La Poste à

Evreux

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Evreux 67



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Evreux 68



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Evreux 69



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Evreux 70



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Evreux 71



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00045

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement La Poste à

Pont-Audemer

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Pont-Audemer 72



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Pont-Audemer 73



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Pont-Audemer 74



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Pont-Audemer 75



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement La

Poste à Pont-Audemer 76



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00061

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Gaillon

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00061 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Gaillon 77



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00061 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Gaillon 78



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00061 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Gaillon 79



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00061 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Gaillon 80



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00061 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Gaillon 81



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00058

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Ivry-la-Bataille

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00058 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Ivry-la-Bataille 82



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00058 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Ivry-la-Bataille 83



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00058 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Ivry-la-Bataille 84



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00058 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Ivry-la-Bataille 85



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00058 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Ivry-la-Bataille 86



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00056

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Nonancourt

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00056 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Nonancourt 87



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00056 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Nonancourt 88



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00056 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Nonancourt 89



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00056 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Nonancourt 90



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00056 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Nonancourt 91



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00060

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Pacy-sur-Eure 

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00060 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Pacy-sur-Eure 92



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00060 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Pacy-sur-Eure 93



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00060 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Pacy-sur-Eure 94



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00060 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Pacy-sur-Eure 95



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00060 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Pacy-sur-Eure 96



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00059

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Saint-André-de-L'Eure

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00059 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Saint-André-de-L'Eure 97



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00059 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Saint-André-de-L'Eure 98



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00059 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Saint-André-de-L'Eure 99



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00059 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Saint-André-de-L'Eure 100



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00059 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Saint-André-de-L'Eure 101



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00062

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Vernon

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00062 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Vernon 102



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00062 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Vernon 103



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00062 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Vernon 104



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00062 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Vernon 105



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00062 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale à Vernon 106



Préfecture de l'Eure

27-2021-05-25-00057

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale au Neubourg

Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00057 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale au Neubourg 107



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00057 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale au Neubourg 108



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00057 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale au Neubourg 109



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00057 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale au Neubourg 110



Préfecture de l'Eure - 27-2021-05-25-00057 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'établissement Société

Générale au Neubourg 111


